

AGRI 2000 sas di PASQUALINI LUIGI
VIA PO', 51

63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 01652990449 C.F. 01652990449
Codice 5981

Spett.le
Comune di Castel di Lama

Via Carrafo 22
63082 Castel di Lama (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 000002-2018-FE del 10-05-2018

Protocollo 6569 del 17-05-18

Pag. 1 di 2

Convenzione 278 del 09-05-2018

CIG Z09237CDE6

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
RIPARAZIONE VS DECESPUGLIATORE 40 (15/01/2018) SOSTITUZIONE FRIZIONE AVVIAMENTO CARTER MANODOPERA	NR.	1,000	16,390000		16,39	22
FRIZIONE DEC 730/735/420 ETC	NR.	1,000	23,610000		23,61	22
TRASCINATORE	NR.	1,000	8,380000		8,38	22
AVVIAMENTO COMPLETO	NR.	1,000	18,500000		18,50	22
COPRI MARMITTA	NR.	1,000	6,000000		6,00	22
RIPARAZIONE VOSTRO SOFFIATORE 18/01/2018 SOSTITUZIONE MARMITTA RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	NR.	1,000	16,390000		16,39	22
RIPARAZIONE VOSTRO DECESPUGLIATORE 23/01/2018 SOSTITUZIONE CAPPUCCIO CANDELA RICOLLEGATI CONTATTI DI SPEGNIMENTO RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	NR.	1,000	12,300000		12,30	22
RIPARAZIONE VOSTRO TAGLIAERBA + SOFFIATORE 23/04/2018 RIPULITO CARBURATORE E FILTRO MISCELA RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	NR.	1,000	34,020000		34,02	22
RIPARAZIONE VS DECESPUGLIATORE EFCHO 43 26/04/2018 SOSTITUTO CARBURATORE 2318668R E CANDELA RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	NR.	1,000	61,480000		61,48	22
RIPARAZIONE VS TAGLIAERBA BCS 27/04/2018 FILTRO NAFTA SLAZI DVA 1550E RUGG	NR.	1,000	11,390000		11,39	22
FILTRO OLIO LOMB. CHD903 FOCS 602	nr.	1,000	9,370000		9,37	22
COPPIA LAMA SX 195	nr.	1,000	25,000000		25,00	22
COPPIA LAMA DX 195	nr.	1,000	25,000000		25,00	22
FILTRO ARIA LOMB OCS 502	nr.	1,000	10,000000		10,00	22
OLIO TITAN SYN MC 10W40 LT.1	nr.	2,000	8,200000		16,40	22
CINGHIAGGIO	nr.	2,000	4,200000		8,40	22
OLIO PROSINT 2 DA LT 1	nr.	5,000	9,070000		45,35	22
FILO FIRST OM D.3 MT 56 BLISTER	nr.	5,000	10,520000		52,60	22
FILO FIRST OM D.3 MT 223 BOBINA	nr.	1,000	32,790000		32,79	22
OCCHIALE PROTETTIVO 76129	nr.	1,000	8,200000		8,20	22
CANDELA CHAMPION RCJ-7Y SCHERMATA	nr.	4,000	4,200000		16,80	22
TUBETTO PASSAFILO TESTINA	nr.	2,000	1,500000		3,00	22
TESTINA 120 ACCIAIO SENZA INSERTO	nr.	2,000	19,000000		38,00	22
FILO FIRST OM D.3.0 MT 223 BOBINA	nr.	1,000	32,790000		32,79	22
ROCCHETTO/POMOLO TESTINA 120	nr.	1,000	4,100000		4,10	22
BOBINA C/FILO D.3 RICAMBIO TESTINA	nr.	2,000	4,920000		9,84	22
TESTINA 120 ACCIAIO SENZA INSERTO	nr.	1,000	19,000000		19,00	22
FILO NYLON D3,0 X MT 56	nr.	2,000	10,520000		21,04	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

686,14

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	686,14	150,95 S

Imponibile	686,14
Imposta	150,95
Totale	837,09
Iva Vs. carico art.17-ter	-150,95
Netto a pagare	686,14

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT85P0311169391000000001500

AGRI 2000 sas di PASQUALINI LUIGI
VIA PO', 51

63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 01652990449 C.F. 01652990449
Codice 5981

Spett.le
Comune di Castel di Lama

Via Carrafo 22
63082 Castel di Lama (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 000002-2018-FE del 10-05-2018	Protocollo 6569 del 17-05-18	Pag. 2 di 2
---------------------------------------	------------------------------	-------------

Convenzione 278 del 09-05-2018

CIG Z09237CDE6

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
MANODOPERA	nr.	1,000	100,000000		100,00	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	686,14
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	686,14	150,95 S

Imponibile	686,14
Imposta	150,95
Totale	837,09
IVA Vs. carico art. 17-ter	-150,95
Netto a pagare	686,14

Modalità pagamento Bonifico
Scadenza Banca

IBAN
IT85P0311169391000000001500